
Zarządzenie Nr 0152/23/2007
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy

z dnia 16 lipca 2007 roku

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru 
kandydata na stanowisko Skarbnika Gminy

Na podstawie  art.  33  ust.  3  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 3a ust. 3 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, 
poz. 1593 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu  przeprowadzenia  procedury  naboru  kandydata  na  stanowisko  Skarbnika  Gminy  powołuję 
Komisję rekrutacyjną składającą się z:

1) Leonard  Fulneczek – Wójt Gminy

2) Katarzyna  Borek – Skarbnik Gminy

3) Marcin  Kucza – Sekretarz Gminy

4) Alina  Jobczyk – Inspektor ds. księgowości budżetowej.

§ 2

Zarządzenie ogłasza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 lipca 2007 roku.


